משכך, אין לחברה נגישות לחוזי לקוחות תמר וכל המידע וההערכות הכלולים בדיווח זה מבוססים על נתונים פומביים שפרסמו היום שותפי תמר.

החברה תבחן את השלכות ההסכם בין שותפי תמר לחברת החשמל, אם וככל שיחתם, הסכם כאמור.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד - ההערכה דלעיל ביחס להיקף ההכנסות המצטבר, מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בסעיף 32א לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 המבוסס על הכמויות המינימאליות כאמור לעיל, על הנחות שותפי פרויקט תמר, למעט דלק קידוחים, בנוגע לשיעור התאמת המחיר במועד התאמת המחיר ובנוגע לשיעור עליית מדד המחירים לצרכן האמריקאי.